关于设立xxxxx兴奋剂检测实验室的申请
国家体育总局：

根据《反兴奋剂条例》和兴奋剂检测机构资质认定的有关要求，经筹备，我单位拟设立xxxxx兴奋剂检测实验室。我们将严格遵守国家相关法律法规，确保该实验室合法运行。

特此申请。

联系人：              电话：
地址：
单位xxxxx

                                        xxxx年x月x日

附件：

1、申请单位的法人资格证明；

2、实验设施、设备及防护措施书面材料
；
3、实验室人员名单，实验室人员取得的国家反兴奋剂中心颁发的岗位培训证明及所在单位颁发的上岗证书；
4、实验室职能报告（包括工作范围、工作内容等）和意外事故应急预案；

5、实验室的安全管理文件、实验室安全手册和其他相关文件；

6、申请单位与国家反兴奋剂中心签署的合作协议（包括接受业务指导等相关内容）；

7
、接受国家体育总局质量监控承诺书；

8、相关国际反兴奋剂组织颁发的兴奋剂检测实验室认可证书。